


Gepocheerd ei met Hollandaise  |  Kopje soep  

Zalm salade  |  Garnalen kroket  |  Desembrood

Venkel  |  Tomaat  |  Vis van de dag  |  Rouille

Eidooier  |  Yoghurt  |  Cornichon

Gerookte Schelvis  |  Hollandaise  |  Peterselie

Bloemkool  |  Kappertjes  |  Beurre noisette

12 uurtje

Bouillabaisse

Steak tartaar

Gepocheerd ei

Vis van de dag

2 gangen lunch menu

3 gangen lunch menu

17.5

16.5

14.5

16

Dagprijs

29.5

39.5

Lunch

Brioche  |  Paling  |  Zure room  |  Foreleitjes

Bieslook

Brioche  |  Serranoham  |  Olijfolie

Groene kruiden

Naturel  |  Citroen  |  Rode wijnsjalot

Bereid  |  Hollandaise  |  Rode wijnsjalot

Bereid  |  Ponzu  |  Mierikswortel

Komkommer

Oesters

Proeverij van oesters

3 bereidingen

7.5

5.5

4.5

5.5

5.5

14.5

BarbitesLagom


